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 Filii w Sędziszowie Młp.  

na rok szkol. 2022 / 2023 

(ul. Fabryczna 4 w Sędziszowie Młp.) 

I. Zajęcia edukacyjne dla uczniów (do uzgodnienia: stacjonarnie lub 

w trybie zdalnym) 

 Biblioteka bliżej Ciebie. Biblioteka dla każdego. 

2.  E-usługi w bibliotece pedagogicznej. 

  Biblioteki cyfrowe, serwisy i portale internetowe – nowe źródła informacji. 

  Nie można wierzyć we wszystko! Fake news i dezinformacja w sieci. 

  Zajęcia biblioterapeutyczne: „Biblioterapia w sytuacjach kryzysowych”, „Książka 

lekiem na każde zło”. 

  Doradztwo edukacyjno-zawodowe dla młodzieży „Wybieram zawód”. 

Organizowanie spotkań z pracodawcami. 

 Odpowiedzialność za własne decyzje. 

 Prawdę, Dobro i Piękno Kształtuje Literatura, Kultura i Sztuka – zajęcia promujące. 

Otwarte Zasoby Edukacyjne i katalogi biblioteki. 

 Wychowanie i edukacja w starożytnym Rzymie z elementami kultury książki; 

 Wielcy twórcy polskiego romantyzmu : sylwetki, twórczość, monografie – 

prezentacja zbiorów bibliotecznych. 

 Puszcza Sandomierska i jej mieszkańcy: życie codzienne, zwyczaje, obyczaje, 

folklor. 

12. „Cudze chwalicie …” – ślady kultury Zamieszańców na terenie Pogórza 

Strzyżowsko- Dynowskiego. 

 Aplikacje wspierające nauczanie: 

         •            „Canva – stwórz własny projekt – kreatywne tworzenie grafik; 

         •            Genial.lne pomysły na lekcje z platformą Genial.ly; 

         •            Gra miejska „Śródmiejskie zakątki Rzeszowa” dla grup szkolnych. 

II. Dydaktyczne, interaktywne pomoce dla nauczycieli - sposób na powtórzenie 

i podsumowanie materiału. 

https://rzeszow.pbw.org.pl/nauczycieli,407/zajecia-edukacyjne-dla-uczniow-online,12765
https://rzeszow.pbw.org.pl/nauczycieli,407/zajecia-edukacyjne-dla-uczniow-online,12765
http://genial.ly/
https://rzeszow.pbw.org.pl/nauczycieli,407/dydaktyczne-interaktywne-pomoce-dla-nauczycieli,12767


III.  Warsztaty dla nauczycieli: „Lasowiacy, Lesioki - znacząca grupa etnograficzna 

w widłach Wisły i Sanu”. 

IV.   Wielka Liga Czytelników. 

   

Wioleta Malska, nauczyciel – bibliotekarz 

 

 

 


